,BUDOWA DROGI GMINNEJ (OBWODNICY) W MIEJSCOWOSCI RYBNA, W KM 0+000,00 DO
3+270,13 OD SKRZYZOWANIA Z DROGA POWIATOWA K2191 DO SKRZYZOWANIA Z DROGA
WOJEWODZKA, GMINA CZERNICHOW”

Czernichéw, dnia 2020-07-10
Znak pisma: 1P.271.2.2020

STRONA INTERNETOWA
WYKONAWCY
wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Budowa drogi gminnej (obwodnicy)
w miejscowosci Rybna, w km 0+000,00 do 3+270,13 od skrzyzowania z droga powiatowa K2191 do
skrzyzowania z drogg wojewddzka, Gmina Czernichdw”; nr sprawy: [P.271.2.2020.

W zwiazku z wplynieciem do Zamawiajacego pytan od Wykonawcy dotyczacych przedmiotowego
postepowania przetargowego, Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekstjedn. Dz. U.z 2019 r,, poz. 1843 z pézn. zm.) udziela
nastepujacych odpowiedzi i modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie 1: Zamieszczona na stronie Zamawiajacego STWiORB nie zawiera SST dotyczacej podbudowy
z betonu asfaltowego. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz 1: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego
pisma.

Pytanie 2: Przedmiar robét - docelowa organizacja ruchu. Przedmiar robdt dotyczacy docelowej
organizacji ruchu zawiera pozycje dotyczaca montazu znaku z wyswietleniem predko$ci. Zamieszczona na
stronie dokumentacja nie zawiera opisu oraz parametréw technicznych przedmiotowego urzadzenia.
Prosimy o uzupetnienie wraz z aktualizacjg SST.

Odpowiedz 2: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét stanowi zatacznik nr 2 do niniejszego
pisma.

Pytanie 3: Przedmiar robét - docelowa organizacja ruchu. Przedmiar robdét dotyczacy docelowej
organizacji ruchu zawiera pozycje dotyczace wykonania znaku D-6 LED z pulsatorem na wysiegniku.
Zamieszczona na stronie dokumentacja nie zawiera opisu wykonania przedmiotowych prac. Prosimy
o uzupetnienie wraz z aktualizacjg SST.

Odpowiedz 3: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét stanowi zatacznik nr 3 do niniejszego

pisma.

Pytanie 4: Prosimy o udostepnien obliczen dot. robét ziemnych - tabeli robét ziemnych.
Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie posiada takiej tabeli.

Pytanie 5: Zgodnie z dokumentacjg inwentaryzacji zieleni z gospodarka i zestawieniem drzew i krzewéw
przeznaczonych do wycinki nalezy wycia¢:

- podlegajace ustawie: 179 szt.,

- niepodlegajacych ustawie 447 szt.

Zgodnie z przedmiarem jest 166 szt.



Prosimy o wyjas$nienie rozbieznosci.
Odpowiedz 5: Zamawiajgcy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 6: Bardzo prosimy o wyjasnienie pozycji kosztorysowych Robot ziemnych zatacznik 10.1:
- poz. 10 d.1.1 naktady dotycza wywozu z poz. 2 d. 1.1?
- jakiej pozycji przedmiaru dotycza naktady z poz. 11 d.1.1?

Odpowiedz 6: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 7: W przedmiarze brak pozycji dotyczacych przepustu rurowego DN1000 w km 1+152. Prosze
o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 8: W przedmiarze brak pozycji dotyczacych przepustu rurowego DN1000 w km 1+255. Prosze
o uzupelnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz 8: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 9: W przedmiarze brak pozycji dotyczacych przepustu skrzynkowego 1000x1200 w km 1+266.56.
Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét.
Odpowiedz 9: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 10: W ktérych pozycjach nalezy ujac skropienie i oczyszczenie warstw konstrukcyjnych dla jezdni
gtéwnej?
Odpowiedz 10: Patrz odpowiedz na pytanie 12.

Pytanie 11: Prosze o zatgczenie ST dla warstwy podbudowy z betonu asfaltowego. Przywotana specyfikacja
w przedmiarze dotyczy warstwy wigzacej.
Odpowiedz 11: Patrz odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 12: W zatgczonej dokumentacji do przedmiotowego zadania tj. przedmiarze rob6t uwzgledniono
skropienia w iloSci pozycja: 221 - 253 m?2 i pozycja 235 - 720,384 m2. W przedmiarach nie uwzgledniono
ilosci skropien adekwatnych do ilo$ci nawierzchni, ktére nalezy wykonaé. Wykonawca zwraca sie z prosba
o wyjasnienie, w ktérych pozycjach nalezy wycenié skropienia. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.
Odpowiedz 12: Nalezy uwzgledni¢ skropienie na catym zakresie nawierzchni, a nie tylko na wlotach drogi
powiatowej i wojewddzkiej. Powierzchnia skropienia dla jezdni gtéwnej wynosi 45 352 m2.

Pytanie 13: Dotyczy dokumentacji projektowej. W dokumentacji pojawit sie zapis dotyczacy warstwy
podbudowy 0/25.]Jest on niezgodny z obowigzujacymi normami, wnosimy o zaktualizowanie dokumentacji.
Odpowiedz 13: Nalezy uwzgledni¢ podbudowe zgodng z obowigzujacymi normami z AC 22 P, dla ktérej
zalacza sie SST zgodnie z odpowiedzig na pytanie 1.

Pytanie 14: Zgodnie z zapisami umowy (§ 3) oraz wczesniejszymi wyjasnieniami Zamawiajacego za
wykonane prace wykonawcy przystugiwaé bedzie wynagrodzenie kosztorysowe (a wiec bedace wynikiem
iloczyny wykonanych robét i cen jednostkowych wskazanych w ofercie). Jednak obecne zapisy (§ 3 ust. 2)
stanowig, ze wynagrodzenie nie moze przekroczy¢ kwoty wskazanej w ofercie (tym samym ma na swoj
sposéb charakter ryczattowy, tzn. jest ograniczone pewna kwotg). W dalszej czesci tego ustepu znajduje sie
zapis, ze wynagrodzenie to moze ulc podwyzszeniu, ale tylko w przypadku koniecznosci zastosowania
materiatéw zastepczych.



Prosimy zatem o ostateczne i precyzyjne wyjasnienie, czy w przypadku wykonania przez Wykonawce
wiekszych ilosci robét niz wskazano w przedmiarach robét, Wykonawca, o dokonaniu obmiaru, otrzymam
wynagrodzenie wyzsze niz wskazano w par. 3 ust. 1 wzoru umowy. Jesli tak, prosimy o odpowiednig
modyfikacje wzoru umowy, tzn. wykreslenie zapisu moéwiacego o tym, zZe ostateczna wysokosé
wynagrodzenia nie moze przekroczy¢ kwoty okreslonej w ustepie 1 par. 3.

Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie modyfikuje tresci zat. nr 5 do SIWZ - projektu umowy. Rozliczenie umowy
ma charakter kosztorysowy, ale jest ograniczone kwotg oferty najkorzystniejszej. Na etapie realizacji
umowy, w przypadku gdy warto$¢ wykonanych i odebranych prac bedzie wieksza niz kwota ofertowa
konieczne bedzie sporzadzenie odpowiedniego aneksu do umowy.

Pytanie 15: Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie specjalistycznej tworzywowej bariery dla
ochrony herpetologicznej systemu AcoPro z tworzywa podlegajacego recyklingowi o parametrach nie
gorszych niz bariera z opisu w zat. nr 3 do wyjasnien i modyfikacji z dn. 07.07.2020? Bezpieczne $cianki
zakrzywione uniemozliwig przejscie przez $cianke ze strony chronionej, jednoczesnie umozliwiajac ich
przejscie od strony zagrozenia. Karta katalogowa w zatgczniku.

Odpowiedz 15: Bariera winna by¢ wykonana zgodnie z projektem i wczesniejszymi odpowiedziami oraz
zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Zatwierdzenie materiatéw i urzadzen odbywa sie na etapie realizacji
umowy.

Pytanie 16: Jakie dokumenty dopuszczajace do zabudowywania powinno posiada¢ przedmiotowe
ogrodzenie zabezpieczajace dla herpetofauny?
Odpowiedz 16: Jak odpowiedz na pytanie nr 15.

Pytanie 17: Czy bariera herpetologiczna powinna posiada¢ Deklaracje Wtasciwosci Uzytkowych lub
Krajowa Ocene Techniczng z pozytywna ocene IBDiM?
Odpowiedz 17: Jak odpowiedZ na pytanie nr 15.

Pytanie 18: W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 07-07-2020 pytanie nr 46, prosimy dostosowanie
przedmiaru rob6t do udzielonej odpowiedzi.

Odpowiedz 18: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 19: W nawiazaniu do odpowiedzi za dnia 07-07-2020 pytanie nr 58, prosimy o zmiane ilosci
przedmiarowej poz. 164 d.2.11 z 6 355,16 mb na 180 mb.

Odpowiedz 19: Zamawiajacy nie modyfikuje przedmiaréw. 180 m dotyczy korytek wzdtuz rowu drogi
wojewo6dzkiej, natomiast ujeta w przedmiarze ilo$¢ korytek stanowi sumaryczng ich ilo$¢, wliczajac to
korytka na rowach po obu stronach projektowanego odcinka drogi gminnej (obwodnicy).

Pytanie 20: Brak krotno$ci w poz. 193 d.2.15 prosimy o uzupenienie.
Odpowiedz 20: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 21: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiajacy napisatl, iz przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 nalezy
wykona¢ z elementéw prefabrykowanych zgodnie z zalagczonymi w projekcie drogowym przekrojami
konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym na rysunku D-51 znajduje sie przepust nr 2 hm 11+52,00
(w przedmiarze jest hm 11+57,80) ale na rysunkach jest to przepust rurowy. Prosimy o zamieszczenie
prawidtowego rysunku.

Odpowiedz 21: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.



Pytanie 22: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiajacy napisat, iz przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 nalezy
wykona¢ z elementéw prefabrykowanych zgodnie z zalagczonymi w projekcie drogowym przekrojami
konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym na rysunku D-52 znajduje sie przepust nr 3 hm 13+48,00
(w przedmiarze jest odpowiednio przepust nr 4 hm 13+47,89) ale na rysunku jest to przepust rurowy.
Prosimy o zamieszczenie prawidtowego rysunku.

Odpowiedz 22: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 23: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiajacy napisat, iz przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 nalezy
wykona¢ z elementéw prefabrykowanych zgodnie z zataczonymi w projekcie drogowym przekrojami
konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym brak jest na rysunkach przepustu opisanego w przedmiarach jako
przepust nr 3 hm 12+76,33. Prosimy o zamieszczenie rysunku przepustu.

Réwniez $cianka czotowa dla przedmiotowego przepustu ma wylot okragly nie prostokatny. Prosimy
o zamieszczenie wtasciwego rysunki $cianki czotowe;j.

Odpowiedz 23: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 24: W przedmiarach robdt dotyczacych przepustow jako jednostke miary w pozycjach dotyczacych
wykonania Zelbetowych ptyt fundamentowych podano m3 natomiast zelbetowych $cianek czotowych mz2.
Prosimy o ujednolicenie jednostki.

Odpowiedz 24: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 25: W odpowiedzi na pytanie 56 napisano, iz $cianki czotowe przepustéw nalezy wykonaé
z element6éw prefabrykowanych, natomiast pozycje przedmiaru robét dotyczace $cianek czotowych opisuja
wykonanie ich jako elementéw wykonywanych ,na mokro” na budowie. Prosimy o wyjasnienie
rozbiezno$ci.

Odpowiedz 25: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 26: Dotyczy przedmiaru robét czes¢ drogowa. W tytule rozdziatu 2,12 napisano iz dotyczy on
wykonaniu 10 szt. osadnikdéw. Czy ilo$ci podane w poz. 165 do 176 dotycza wykonania 1 osadnika czy
10 osadnikéw? Jesli jednego w jakiej pozycji nalezy uwzgledni¢ wykonanie pozostatych 9 szt. osadnikéw.
Odpowiedz 26: Zamawiajacy jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na niniejsze pytanie.

Pytanie 27: W zwigzku z rozbiezng interpretacja zapiséw dotyczacych warto$ci koricowej kontraktu wnosi
sie o wykres$lenie czesci par. 3.2 wg propozycji:
2. Ostateczna wysoko$¢ wynagrodzenia ustalona zostanie zgodnie z postanowieniami § 9 ust. 5 i 6 umowy.

. ‘
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Odpowiedz 17: Jak odpowiedZ na pytanie nr 14.

Modyfikacja: Zamawiajgcy modyfikuje tres¢:

Rozdziatu Il SIWZ, ktéry przyjmuje brzmienie:

111. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.

1.  Oferty nalezy sktada¢ do dnia 17.07.2020 r. do godziny 12:00 na adres:
Gmina Czernichéw - Urzqd Gminy
32-070 Czernichéw



ul. Gminna 1
woj. matopolskie
UWAGA: W przypadku sktadania oferty osobiscie nalezy jq ztozy¢ w Biurze Obstugi Klienta — Dziennik
Podawczy.

2. Oferty zostang otwarte w dniu 17.07.2020 r. o godzinie 12:30, w siedzibie Zamawiajgcego, na I pietrze
w sali konferencyjnej.

Rozdziatu XIX ust. 10, ktéry przyjmuje brzmienie:

10. Oferte nalezy dostarczy¢ Zamawiajgcemu w zaklejonej nienaruszonej kopercie z napisem: ,Budowa
drogi gminnej (obwodnicy) w miejscowosci Rybna, w km 0+000,00 do 3+270,13 od skrzyzowania
z droga powiatowqg K2191 do skrzyZzowania z drogqg wojewdédzkq, Gmina Czernichdow, Nr sprawy:
IP271.2.2020. Nie otwiera¢ przed dniem 17.07.2020 r., godz. 12:30".

Niniejsze pismo staje sie integralng czescig SIWZ.

Zastepca Wdjta
mgr Maciej Gedlek

Sporzadzono 1 egz.:
1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Wystano mailem do Wykonawcéw, zgodnie z rozdzielnikiem.



